ELENCO DEFINITIVO PERSONALE CON DOMANDA DI UTILIZZAZIONE - SCUOLA INFANZIA -

COGNOME

ATELLO

ANDO'

ARCODIA

ATTAGUILE

DI BELLA

DI MARTINO

DI PASQUALE

FICARRA

FRANCESCHINO

FRESTA

INCARBONE

LAUZZA

LIGUORI

MAESANO

MANCUSO

NIGLIO

PONTE

ROMANO

SALERNO

SCIUTO

VASTA

Tipo posto: AN posto comune;

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

NOME

SERAFINA 02/10/1966
DANIELA 19/08/1970
SILVANA 11/12/1975
AGRIPPINA 26/03/1966
MARIA JOSE' 25/03/1957
MARIA 03/08/1974
TERESA DANIELA 09/05/1970
GIUSEPPINA 16/12/1970
PIETRA FRANCESCA 18/11/1961
VENERA 07/07/1961
ANNA MARIA 14/10/1964
AGATA MARIA GRAZIA 26/10/1970
ROSY 28/11/1978
GRAZIA 01/10/1956
MARGHERITA 30/11/1970
MARIA ROSA 27/01/1965
FRANCESCA PAOLA 26/01/1967
MARIA 11/07/1966
LILLA 29/08/1959
SANTINA 04/04/1968
ANNA 03/08/1970

S sostegno ; H posto in ospedale.

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

CT

CT

CT

CT

CT

CT

CL

CT

CT

VA

CL

CT

RG

CT

CT

CL

CT

CT

AG

CT

CT

DATA NASCITA PRV NASCITA PUNT. UTI

210,00

219,00

83,00

78,00

94,00

102,00

110,00

74,00

191,00

141,00

114,00

104,00

90,00

58,00

80,00

107,00

91,50

19,00

100,00

116,00

321,00

TIPO POSTO

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN

AN-H

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

SCUOLA DI RICONF.

CTAA8BA0O6

CTAA848006

CTAA81100G

CTAA8ANOOV

CTAA8AMO03

CTAABATO0E

CTAA8AJ00G

CTAA84100B

PREC

(*)

(*)

CATANIA

a.s.

2019/2020



